HTorosblii 0T9ET 0 BHINO.

Y

JAbHBIX 324,

i HA OKA3aHME MYHHMUHMIAJBLHON yciyrn "Peaimzanus 10N0JHATEIbHBIX 00mepa3BuBalomux nporpavm’ 3a 2018 roax

VYuapexnenne

Hroroswrii
OpONEeHT
BBINIOJIHEHHS
MYHHIHIATb
HOH ycyru,

(%)

Hrtorosblii
noKa3sareJb
BBINIOJIHEHHNA
KagecTsa
MYHHIHOAIb
HBIX YCJIYT,

(%)

Ioka3aTe/y, XapaKTepH3yIONHe Ka4eCTBO MyHHIHIAIbHOH ycayrn

O6nem MyHHIHMIAILHOH yeayru (B
HATYPAJILHBIX NOKA3ATEIsX)

001. /Tois mocemeHnHbIX
3aHATHIA OHAM 00ydaomuMCs
3a yuebublii roa, (%)

002. [ons oGyuaromuxcs,
CTABIIHX HO0eIUTEIAMH H
NpH3epaMH PErHOHAIbHBIX,
BCEPOCCHIHCKHX H
MEXKTYHAPOAHBIX
meponpusThii, (%)

003. Tons aTTeCTOBAHHBIX
neJaroru4ecKux
pa6oTankoB, (%)

pacnucanmio, (%)

004. O6mumii ypoBens
YKOMILIEKTOBAHHOCTH
KAJAPaMH 110 MTATHOMY

005. Tosia poaurenei
(3aKOHHBIX NpeECTABHTE ),
YAOBJIETBOPEHHBIX YC. MH H
Ka9€CTBOM INPeA0CTABIAEMOM

yeuyrs, (%)

Yucao 9e10BeK0-9acoB
npedbIBaHUS

npoue
HT

BBINO

JIHEeH
s

daxkTHuec
Koe
3HAYCHHE

IJIAHOBOE
3HAYCHHE

npoue

HT
BBINO
JIHEHH
s

daxTHIeC
Koe
3HAYCHHE

IJIAHOBOE
3HAYCHHE

npoue
HT
BBINO

baxTuu
eckoe
3HAYEH
ue

IJIAHOBOE

JHAYCHHE
JIHCHH

MJIaHOBOE
3HAYCHHE

dakTuuec
Koe
3HAYCHHE

npoue
HT

BBINO

JIHeH
U

npoue

HT
BbBINO
JIHEHH
]

dakTHUecK
oe
3HAYCHHE

IJIAHOBOE
3HAYICHHE

baxkTHuec
Koe
3HaYeHHe

TPOLEHT
BBINOJIHEH
Hs

JIAHOBOE
3HaAYCHHE

7 8 9

10 11 12

13 14

15

16 17 18

19 20 21

MKVYJIO
JIOCIII

98

96

He MeHee 80 100,0 100,0

He meHee 1 2 100

He meHee 20 72 100

100

80

80

He Meree 50 ot
obmero uncna
PECHOH/IEHTOB
(xomaaecTBO
PECIIOH/IEHTOB -
He menee 50%
or obmero
KOJIHYECTBA
POAHTENEH)

100 100

150978 152046 101

MKYIO
JUOCIII "Crapr"

86

79

He MeHee 80 17 96,3

He MeHee 1 0 0

He meHee 20 100 100

100 100

100

He menee 50 oT
obmero ncna
PECHOHIEHTOB
(xommaecTBO
PECIIOH/IEHTOB -
He menee 50%
ot obmero
KOJIHYECTBa
pozuTenei)

51 100

73104 67453 92

MKVJIO
JUTIOTuD
(0T)

98

100

He menee 80 88,00 100,0

He MeHee 1 4,00 100

He MeHee 20 33 100

100 100

100

He menee 50 oT
obmero 4ucia
PECIIOHJEHTOB
(xomEuecTBo
PECIIOH/ICHTOB -
He menee 50%
ot obmero
KOJIHYECTBA
ponurenei)

83 100

104422 100678 96




MBYJIO JIDBL

103

106

He meHee 80

90

100,0

He MeHee |

130

He MeHee 20 100

100

100

100

100

He mMenee 50 oT
obiero unucna
PECTIOHJIEHTOB
(xoma4ecTBo
PECIIOHIEHTOB -
ne meree 50%
oT obrmero
KOJIAYECTBA
ponuTeneii)

68

100

82270

82270

100

MBYJIO LUIT

100

100

He MeHee 80

80

100,0

He MeHee 1

100

He MeHee 20 90

100

100

100

100

He mMenee 50 or
obmero gncna
PECIIOHJEHTOB
(xomuaecTBo
PECIOH/EHTOB -
He MeHee 50%
ot obmero
KOJIHYeCcTBa
poauTene)

33,3

100

171516

171516

100

MKYIIO
LZI(FO)HTT

98

100

He meree 80

100,0

He MeHee 1

100

He MeHee 20 75

100

100

100

100

He Meree 50 oT
obuero uucna
PECIIOH/ICHTOB
(koyE4ecTBO
PECIOH/EHTOB -
He Meree 50%
ot 0bmero
KOJIMYECTBa
poxauTenei)

68

100

50650

48355

95

HUroro:

99

100

He MeHee 80

86,83

100

He MeHee 1

100

He MeHee 20 78

100

100

97

100

He menee 50 ot
obmero yncna
PECIOHJEHTOB
(xomuuecTBO
PECIIOH/IEHTOB -
He Menee 50%
ot obmero
KOJIHYeCcTBa
poauTenei)

71

100

632940

622318

98

HenonHsiiomuii 0653aHHOCTH HAYANLHUKA
ynpaBjienus o0pa3oBanus AAMHHACTPALMU
MYHHIHOAJBHOr0 06pazoBaHus

AnmepoHnckHii paiion

T.H.Kynenko




